Pagani 12 Maggio-1854.

Vincenzo M. Morelli del SSmo Red. Segretario del Capitolo.

6. - Die 14 maii RM Lord1 scripsit ep1stulam ad Pium PP. IX, qui die 22 maii
dignatus est sequens responsum, manu propria subsxgnatum dare. -
Orig.: AG XIV D 27.

Pius PP. IX.

Dilecte Fili Religiose Vir
Salutem et Apostolicam Benedictionem.

. Tuas -accepimus Iitteras die 14 hujus mensis- datas, - atque
intimo erga Nos pietatis, et obsequii sensu conscriptas, quibus,
Dilecte Fili, Religiose Vir, significasti in generalibus istius Tuae
Congregationis Sanct_1551m1 Redemptoris Comitiis juxta Decretum
a Nostra Congregatone negotiis, et consultationibus Episcorum,
et Regularium praeposita die 6 Septembris superiori anno editum
habitis, quibus praefuit Dilectus Filius Noster Josephus S.R.E.
Cardinalis Cosenza, Archiepiscopus Capuanus, Te electum fuisse
Rectorem Majorem ejusdem Rehglosae Familiae in isto utr1usque
Siciliae Regno. Ex iisdem.autem Twuis Litteris libenter novimus
quibus christianae humilitatis sensibus sis animatus, cum ejus-
modi muneri sustinendo T'e imparem ommino existimans, tanto
studio illud detrectare contenderis, ut idem Dilectus Filius Noster
Cardinalis Praeses Apostolici Delegati personam gerens Tibi obe-
dientiae praeceptum injungere debuerit, quo munus ipsum obeun-
dum susciperes. Tuere porro, Dilecte Fili, hos egregios piae Tuae
mentis sensus Religioso Viro plane d1gnos perge humiliare ani-
- mam ‘Tuam in conspectu Domini, ac Tuis viribus plane diffisus
et divino Ejus auxilio fretus delatum Tibi munus Rectoris Majo-
ris Congregationis Sanctissimi Redemptoris in isto utrmsque Si- -
ciliae Régno sedulo diligenterque exercere cura. Atque in primis
nihil antiquius habe, Dilecte Fili, quam Tuas omfies cogitatio-
nes, et sollicitud_ines in id praesertim conferre, ut in ipsa Reli-
giosa Familia magis in dies pax, tranquillitas, concordia fovea-
tur, augeatur, utque omnes ejusdem Familiae Alumni illustria
eorum Patris S. Alphonsi Mariae de Ligorio vestigia perseqm
et exempla aemulari glorientur. Denique paternae Nostrae in Te

334

caritatis testem, et omnium coelestium munerum auspicem Apo-
stolicam Benedictionem toto cordis affectu Tibi ipsi, Dilecte Fili,
cunctisque Religiosis Tuis sodalibus peramanter impertimur.

' Datum Romae apud S. Petrum die 22 Maii Anno 1854.
Pontificatus Nostri Anno octavo
' PIUS PP. IX

7. - Die 13 maii RM Lordi annuntiavit electionem suam Cardinali Della
Genga, Praefecto S, Congr. EE.RR., qui die 24 maii sequens respon-
sum dedit. - Orig.: AG XIV D 26. -